417. Fr. MARIANI DE GENAZANO humilissimi Sacre Theologie professoris: ordinis heremitarum Diui Augustini: in Sacratissimo Ro. Ecclesie Senatu: Coram Innocentio Pont. Max. Oratio habita Dominica Tertia Aduentus. *In fine: Ab Incarnatione domini. MCCCCLXXXVII. XIII. Kal. Ianuarias. Pont. uero Innoc. anno Quarto. Char. Silber. Char. rom. foll. 6. 4.*

*Audiffr. p. 281. Denis Suppl. p. 569. Laire p. 266. Extat alia adhuc editio: Fratris Mariani de Genexano. Denis Suppl. p. 570. Audiffr. ibid.*

418. R. patris et prestantissimi decretorum doctoris domini LEONELLI DE CHIEREGATIS Episcopi Tragurien. Sanctissimi domini nostri Pape Referendarii Sermo in publicatione confederationis inter S. D. N. dominum Innocentium Papam. VIII. et illustrissimum Dominum Venetorum. *habitus Rome in ecclesia sancti Petri die secunda Februarii. M.CCCC.LXXXVII. Char. rom. Silber. fol. 4. 4.*

*Audiffr. p. 281. Denis Suppl. p. 535. Laire Ind. I. p. 123. Bibl. cl. Schelhorn.*

419. ORATIO PETRI BOSCA artium et sacre Theologie Doctoris, R. D. Cardin. S. Marci Auditoris Rome habita XI. Kal. Novembris ad sacrum Cardinalium Senatum Apostolicum. In celebritate uictorie Malachitane per Serenissimos: Ferdinandum et Helisabeth Hispaniarum principes catholicos: feliciter parte: Anno Christi. M.CCCC. LXXXVII. In fine: FINIS. Char. Silberi. foll. 6. 4.

Audiffr. p. 282. Denis Suppl. p. 225. Laire p. 266. Bolong. Crev. III. a. p. 74. Fossi l. c. T. I. p. 402.

\* 420. STEPHANI TEGLIATII Veneti Archiepisc. Patracensis et epi Torcellani Coram Innocent. VIII. Pont. Max. in ede diui Petri Pro die Penthecostes Oratio habita. In fine: Acta Rome in die Penthecostes tertio Nonas Junias coram Innocentio VIII. Pontificatus eiusdem Anno tertio (MCCCCLXXXVII.) Char. goth. Steph. Planck. foll. 6. 4.

Audiffr. p. 283. Denis Suppl. p. 675.

421. LIBER PONTIFICALIS ex emendatione Jacobi de Lucis et Joh. Burckhardi. Romae per Stephanum Planck MCCCCLXXXVII. fol.

Denis Suppl. p. 234. Audiffr. p. 283. Laire p. 265. ex Tellier p. 155. Adest editio anni MCCCCLXXXVII. per eund. Steph. Planck. Forte in catalogo Telleriano an. 1487. pro 1497. positus est?

422. REGVLAE ORDINATIONES et Constitutiones Cancellarie Innocentii VIII. In fine: Lecte et publicate fuerunt suprascripte regule Rome in cancellaria apostolica die Jovis sexto Mensis Septembris. Anno domini: Millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo. Pontificatus Sanctissimi domini nostri Innocentii Pape Anno eius tertio. foll. 31. 4.

Maitt. p. 489. Audiffr. p. 283. Gemeiner p. 292.

\* 423. BVLLAE et Constitutiones quaedam. Post ultimam sequens legitur subscriptio: Lecta Rome in Cancellaria apostolica die Sabbati decimanona Mensis Januarii. Anno Incarnationis dnice. MCCCCLXXXVII. Pontificatus Innocentii octavi Anno quarto. foll. 19. 4.

Gemeiner p. 292. sq.

MCCCCLXXXVIII.

\* 424. BERNARDI DE GRANOLLACHIS Tractatus in quo coniunctiones et oppositiones lune cuiuslibet mensis - reperiri possunt, incipiendo ab anno d. 1488. usque ad an. D. 1550. latine. Char. goth. Steph. Planck. 4.

Audiffr. Suppl. p. 47.

425. Propositio facta per Oratores Inno. Papae VIII. coram xpianissimo dno Carolo VIII. francorum rege: et eius consilio proponente: Reueren. patre dno LEONELLO Epo Tragurien. uno ex eiusdem oratoribus, Parisius in palacio regio: Die XX. Januarii. M.CCCCLXXXVIII. Char. goth. Steph. Planck. foll. 5. 4.

Denis Suppl. p. 602. Audiffr. p. 284. Gras Nachtr. p. 18. Extat et alia editio eod. char. foll. 5. cum signat. a. a. II.

426. FORMA CONFENSIONALIS Innocentii Papae VIII. In fine: Lecta et publicata fuit suprascripta forma Confensionalis Rome in Cancellaria Apostolica die Sabbati XXII. mensis Martii Anno Incarnationis Dominice MCCCCLXXXVIII. Pontificatus Ssmi Dom. nri Dni Innocentii divina providentia Papae VIII. anno eius quarto. Char. Silberi. 4.

Audiffr. p. 284. Denis Suppl. p. 249.

427. **MISSALE** secundum usum ecclesiae Romanae. Romae MCCCCLXXXVIII. die XXII. Decembr. Char. Silberi. 4.

*Denis Suppl. p. 252. Audiffr. p. 285. Laire p. 267. Editio incerta.*

428. **S. BRIGITTAE** Revelationes. Romae MCCCCLXXXVIII. 4.

*Audiffr. p. 285. Denis Suppl. p. 241. Laire p. 268.*

429. **PLINIUS** de uiris illustribus. **FENESTELLA** de Magistratibus Romanis. **JO. SVLPITIVS** Verulan. de orationis compositione Romae MCCCCLXXXVIII. 4.

*Audiffr. p. 286. post Laire p. 267. Dubia editio.*

## MCCCCLXXXIX.

430. **JOANNIS DE TURCREMATA** Cardinalis. **S. Sixti** - Aurea et elegans summa contra impugnatores potestatis summi pontificis ac petri apostolorum principis que non solum utilis uerum etiam necessaria pro impugnatione erronee sententiarum et defensione ecclesie unicuique fidei existit: cum suo summario capitulorum in fine posito perque diligentissime expressa. *Haec in fronte char. goth. mai. rubro. Sequitur Index capitum totius operis cum Epistola Hieronymi Sceptii Senensis, Episcopi Suanensis, in qua scribit opus impressum fuisse sumptibus Innocentii VIII. In fine: Hec Summa Reuerendissimi patris et dni domini Jo. de Turcremata Sancte Romane ecclesie tituli Sancte Marie in Transtiberim presbyteri Cardinalis Sancti Sixti uulgariter nuncupati: contra Ecclesiae et primatus apostoli Petri aduersarios intitulata: ac per Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum maximo cum ingenio et maturitate Rome impressa ab Anno nostre salutis. M.CCCC.LXXXIX. Indictione. VII. Die vero Lune. XXII. mensis Aprilis. Pontificatus - Innocentii pape Octauo Anno Quinto: finit feliciter. Registr. Char. goth. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.*

*Maitt. p. 506. Audiffr. p. 286. Laire p. 263. de la Vall. I. p. 330. Straufs monum. p. 207.*

431. **FORMVLARIVM** Procuratorum. Praecedit Tabula contentorum foll. 6. In fine: Formularium procuratorum impensa et opera Eucharium Silber alias Franck Rome impressum sub anno domini MCCCCLXXXIX. decimo septimo Kalend. Junii finit feliciter. Registrum. Char. goth. sine cust. 3 sign. foll. 217. 4.

*Denis Suppl. p. 266. Bodl. II. p. 366. Braun II. p. 191. Uffenb. App. p. 44. Haec est illa editio, quam Laire ex hoc Catalogo, pessime ad ann. 1498. retulit. Sic post illam Denis Suppl. p. 464. Audiffr. p. 347.*

432. **PETRI GARSIAE** Determinationes magistrales contra conclusiones apologeticas Joannis Pici Mirandulani. Praecedit auctoris prooemium cum inscriptione: Petri Garsie Episcopi Ussellen ad sanctissimum patrem et dnm Innocentium papam VIII in determinationes magistrales contra conclusiones apologales Joannis Pici Mirandulani Concordie Comitum prooemium. Sequitur Tabula cum titulo: Determinationes magistrales - he sunt. In fine: Finalis conclusio operis cum debita protestatione. Hanc excipiunt errorum tabula et index capitum. Tum: Impressum Rome per Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum ab Anno nostre salutis. M.CCCC.LXXXIX. die vero XV. mensis Octobris. Registr. foll. et sign. Char. goth. cum signat. fol.

*Audiffr. p. 288. Denis Suppl. p. 266. Catal. Bibl. Pinell. III. p. 312. Laire p. 269. Fossi l. c. T. I. p. 724.*

433. P. OVIDII NASONIS Fastorum Libri cum Commentario Antonii Constantii Fanensis. *Fol. 1. a. b. leguntur disticha 6. interpretis. Ad Posterios. Fol. 2. a. Ad Illustrissimum Principem Federicum Ducem Urbini montis Feretri et Durantis Comitem - Antonii Constantii Fanensis prefatio in commentarios Fastorum Nasonis sc. incipit. Fol. 3. a. P. Ovidii Nasonis Fastorum Liber Primus (incipit.) In fine: Impressum Rome per Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum ab Anno nostre salutis M.CCCC.LXXXIX. die uero ueneris. XXIII. mensis Octobris. Sequitur epistola Ant. Constantii Fanensis ad Zagarellum Fanensem cum Ind. chartar. Char. rom. cum signat. fol.*

*Audiff. p. 289. Denis Suppl. p. 272. Rossi p. 69. Seemiller III. p. 147. Bibl. Heidegg.*

434. GABRIELIS ZERBI Veronensis Ad Innocentium. VIII. Pon. Max. Gerentocomia Feliciter Incipit. Prologus. *Haec in fronte fol. 1. a. litter. quadr. Prologus inscriptus est Innoc. VIII. Sequitur Tabula 57 capitum operis, quod de Senectute agit. In fine: Impressum Rome per Eucharium Silber alias Franck: Anno domini. M.CCCC.LXXXIX. die uero ueneris. XXVII. mensis Nouembris. Char. goth. sine sign. cust. 3 pagg. num. 4. min.*